



कार्यालय नं० :- 0135-2675408

फैक्स नं० :- 0135-2675408

E-mail : semchddn@gmail.com

E-mail : seemddun16@yahoo.com

**उत्तराखण्ड पेयजल संसाधन विकास एवं निर्माण निगम**  
**कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता, यांत्रिक मण्डल,**  
**16-लक्ष्मी रोड़, देहरादून, (उत्तराखण्ड)- 248001**

पत्रांक

/ ई-निविदा /

दिनांक

// ई-निविदा सूचना //

अध्यक्ष, उत्तराखण्ड पेयजल निगम की ओर से जनपद पौड़ी गढ़वाल के अर्न्तगत भैरवगढ़ी ग्राम समूह पम्पिंग पेयजल योजना के कार्य हेतु निम्नानुसार ऑनलाईन ई-निविदा (टू-बिड सिस्टम) आमन्त्रित की जाती है :-

- 1- कार्य का नाम- जनपद पौड़ी गढ़वाल के अर्न्तगत भैरवगढ़ी ग्राम समूह पम्पिंग पेयजल योजना के अर्न्तगत ट्रांसफार्मर्स एवं एच0टी0 पैनल (आउटडोर टाईप) की आपूर्ति, अधिष्ठापन, कमीशनिंग, टैस्टिंग का कार्य।
- 2- कार्य की अनुमानित लागत/कार्य पूर्ण करने की अवधि- 200.00 लाख/02 माह
- 3- धरोहर धनराशि - रू0 4.00 लाख
- 4- निविदा प्रपत्र का मूल्य - रू0 5900.00 (रू0 5000.00 + 18% जी0एस0टी0)
- 5- पोर्टल पर निविदा उपलब्ध होने का विवरण : तिथि 05.02.2018 समय 10:00 बजे
- 6- प्री-बिड मीटिंग की तिथि व समय : 15.02.2018 समय 11:00 बजे, कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता, यांत्रिक मण्डल, 16- लक्ष्मी रोड़, उत्तराखण्ड पेयजल निगम, देहरादून।
- 7- ऑनलाईन बिड जमा करने की तिथि/समय : 19.02.2018, 10:00 बजे से
- 8- निविदा प्राप्ति की अन्तिम तिथि/समय : 22.02.2018, 17:00 बजे तक
- 9- निविदा खुलने की तिथि/समय : 23.02.2018, 14:00 बजे
- 10- निविदा की पूर्ण जानकारी, शुद्धि-पत्र/संशोधन सूचना आदि हेतु पोर्टल [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in) पर लॉग-इन करें।

ई/-

(कर्ण सिंह)

अधीक्षण अभियन्ता

प्रकाशन के लिये नहीं।

पृ0सं०

284

/ ई-निविदा / 05

दिनांक 04/02/2018

प्रतिलिपि:-

1. अधिशासी अभियन्ता (मु0), प्रधान कार्यालय, उत्तराखण्ड पेयजल निगम, देहरादून को इस आशय से प्रेषित कि उक्त ई-निविदा सूचना को विभागीय वेबसाईट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
2. अधिशासी अभियन्ता, यांत्रिक शाखा, उत्तराखण्ड पेयजल निगम, कोटद्वार/देहरादून को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
3. M/s FM advertising, Pvt. Ltd., शिवकृपा कार्म्प्लैक्स, जी0एम0एस0 रोड़, निकट कमला पैलेस, देहरादून (Mob. No. 9897212130) को इस आशय से प्रेषित कि उक्त ई-निविदा सूचना को हिन्दी राष्ट्रीय समाचार पत्र (हिन्दुस्तान अथवा दैनिक जागरण) में न्यूनतम साईज एवं उत्तराखण्ड पेयजल निगम के लोगो एवं संदेश सहित एक बार प्रकाशित कराने का कष्ट करें।
4. नोटिस बोर्ड।

for Sidhu, NIC  
upload in site  
02/02/2018

अधीक्षण अभियन्ता



OFFICE : 0135-2675408

FAX : 0135-2675408

E-mail : seemddun16@yahoo.com

E-mail : semchddn@gmail.com

**OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER,  
MECHANICAL CIRCLE,  
UTTARAKHAND PEYJAL SANSADHAN AVAM NIRMAN NIGAM  
DEHRADUN-248001 (UTTARAKHAND)**

No.

284

/

E - NIVIDA

105

Dated 01/02/2018

**E – Tender Notice**

On behalf of Chairman, Uttarakhand Peyjal Nigam online E-tenders (two bid system) for work at Bhairavgarhi G.O.V. pumping w/s scheme in District Pauri Garhwal are invited as per schedule given below :-

1. Name of work	SITC of Transformers and H.T. Panels (Outdoor Type) at Bhairavgarhi G.O.V. Pumping w/s scheme in District Pauri Garhwal
2. Cost of work/completion period	Rs. 200.00 Lakhs/02 Months
3. Earnest money	Rs. 4,00,000.00
4. Cost of tender	Rs. 5,900.00 (Rs. 5,000 + G.S.T. @18% Extra)
5. Date and time of availability/download of bid documents on portal	05.02.2018 at 10:00 Hrs.
6. Pre bid meeting details date/ time & Place	15.02.2018, 11:00 Hrs. at Office of the Superintending Engineer, Mechanical Circle, Uttarakhand Peyjal Nigam, 16-A, Laxmi Road, Dehradun.
7. Bid Submission start date/time	19.02.2018 at 10:00 Hrs.
8. Last date/time for receipt of bids on portal	22.02.2018 upto 17:00 Hrs.
9. Date and time for opening of bids online.	23.02.2018, 14:00 Hrs. at Office of the Superintending Engineer, Mechanical Circle, Uttarakhand Peyjal Nigam, 16-A, Laxmi Road, Dehradun.
10. Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. may be obtained from the website.	www.uktenders.gov.in

Sd/-

(Karan Singh)  
Superintending Engineer

**NOT FOR PUBLICATION**

Endt. No. 284 /E-Nivida/ 05

Dated 01/02/2018

Copy forwarded to the followings for information and necessary action :-

1. Executive Engineer, (HQ.), Head Office, Uttarakhand Peyjal Nigam, Dehradun for publishing the above e-tender notice on Departmental website (www.peyjal.uk.gov.in)
2. Executive Engineer, Mechanical Division, Uttarakhand Peyjal Nigam, Kotdwar/Dehradun.
3. M/s FM Advertising, Shiv Kripa Complex, GMS Road, Near Kamla Palace, Dehradun (Mob. No. 9897212130) with the remark that above notice may please be published in The Pioneer (English Newspaper) for one time with a logo and message of Uttarakhand Peyjal Nigam in minimum space.
4. Notice Board.

Sd/-  
Superintending Engineer